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配布総数：８１枚
ｱﾝｹｰﾄ回収総数＝６６、　　回収率＝８１．５％

設問-１：説明内容はどうでしたか。
①判りやすい説明であった。　　　　　　　　　
　　５２件（８０％）　　　　　　

②一部分を除き判りやすい説明であった。
　　１０件（１５％）

③専門的でなくもっと判りやすい説明がほ
　　しかった。　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　３件（５％）

④難しかった。　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　０件　　　　　　　　　

⑤その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　０件
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0

10

20

30

40

50

60

① ② ③ ④ ⑤

件


